
UCHWALA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z d n ia  .AŁ v  •

zmieniająca uchwałę nr 11/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia na terenie powiatu łowickiego aptek ogólnodostępnych do 
pełnienia w okresie od 01 czerwca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dyżurów w porze 
nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale nr 11/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia na terenie powiatu łowickiego aptek ogólnodostępnych do pełnienia 
w okresie od 01 czerwca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dyżurów w porze nocnej i dyżurów 
w dni wolne od pracy wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 „Harmonogram aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie
miasta Łowicza zapewniających świadczenie usług farmaceutycznych w porze 
nocnej i w dni wolne od pracy w okresie od 01.06.2024 r. do 31.12.2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 2 „Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
łowickiego w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu właściwemu miejscowo 
wojewódzkiemu inspektorowi farmaceutycznemu, dyrektorowi oddziału wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia oraz aptece ogólnodostępnej wyznaczonej do pełnienia 
dyżurów.

§4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2024 r.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

Zmiana załączników nr 1 i 2 do Uchwały nr 11/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wyznaczenia na terenie powiatu łowickiego aptek 
ogólnodostępnych do pełnienia w okresie od 01 czerwca 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy podyktowana jest tym, 
że w załącznikach nr 1 i 2 była wskazana nazwa Apteka „Dobry Lek” Olejnik Prus Spółka 
Jawna, natomiast powinna być prawidłowa nazwa „Apteka Dobry Lek”. Zatem 
w załącznikach nr 1 i 2 była podana nieprawidłowa nazwa apteki. Zmiana w/w załączników 
polega jedynie na podaniu właściwej nazwy apteki. Biorąc pod uwagę fakt, iż załączniki 
obejmują harmonogram dyżurów aptek oraz harmonogram godzin pracy aptek zasadnym było 
wprowadzenie zmian w całości treści załączników, co sprawi, że będą one bardziej czytelne 
dla wszystkich mieszkańców.
Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Stosownie do obowiązujących przepisów, w myśl art. 94 ust. 12 cytowanej ustawy, 
zarząd powiatu niezwłocznie przekazuje kopię uchwały właściwemu miejscowo 
wojewódzkiemu inspektorowi farmaceutycznemu, dyrektorowi oddziału wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia oraz aptece ogólnodostępnej wyznaczonej do pełnienia 
dyżurów.


